
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 Věra Várady a Miroslav Zelenka: Kdo rozehrává hry?

Astroložka Věra Várady a spiritualista Miroslav Zelenka 
rozebírají příčiny současného neklidu a napětí ve společnosti. 
Docházejí к jednoznačnému závěru, že jde o důsledek 
promyšlené mediální kampaně skrytých sil a mocností.

13 Sergej N. Lazarev: Ať se děje cokoliv, reagujme láskou
Ruský filozof, parapsycholog a badatel Sergej Nikolajevič 
Lazarev se zabývá přelomovým rokem 2020 a sílící očistou 
lidstva. Má přijít ve velkém měřítku a bude působit do hloubky.
U těch, kteří to nepřijmou, může docházet к  projevům agrese.

15 Zuzana Cartwright: Stonehenge a Avebury
Průvodkyně posvátnými místy na britských ostrovech Zuzana 
Cartwright rozebírá teorie možného původu a účelu menhirů 
a kamenných kruhů ve Stonehenge a Avebury. Proč mezi sebou 
kameny komunikují? Jde o vysílače, nebo brány do podsvětí?

28 Ondřej Habr: Už od léta budeme vidět, co se děje špatně
Astrolog a astropsycholog Ondřej Habr přibližuje možné projevy 
finanční krize, která by měla přijít s Uranem v Býku. Měla by nás 
prověřit v tom, jak umíme hospodařit s hmotnými a nehmotnými 
statky a zda správně vyhodnotíme rychle se měnící situace.

32 Pavel Kobza: Kdo má doma jeho kyvadlo, má učiněný poklad
Zemřel velký znalec a výrobce kyvadel a dalších ezoterických 
pomůcek Pavel Kobza. Ohlédnutí za jeho životem a odkazem 
a zároveň i výzva, která má pomoci jeho rodině. Nepřehlédněte!

54 Jarmila Podhorná: Vakcíny si neví s lymskou boreliózou rady
Známá gemmoterapeutka Jarmila Podhorná popisuje průběh 
tohoto nebezpečného infekčního onemocnění a radí, kterými 
bylinami bez vedlejších účinků napadenému tělu pomoci.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na květen a červen, poradny, recepty a mnoho dalšího.


